austeriores, ipsi grauioribus contra Deum commissis peccatis obnoxij. Quot audimus qui videntes furem ob queror assuum debilitum virginis cadi exclamant. O quam insé centum liuar verbibus: nec ipsi vident, si criminis peculatus infames pauperum sanguisugas, & commentantur multo illorum humeros flagra illa etiam duplicita contundenter. Cernit alter suspensi latronem, qui leuiter per viam iutum commisit, & ait: *Benedictum lignum per quod sit insititia. nec Sap. 14. 7.* seipsum iutuet, qui pede flate, & interrupit, in ille commissu sura facularum, nulle ad hospitiale pauperes deportant, ex illis de quibus David: *Qui deuoran pœcœ meæ, sciri est a panis. Ps. 13. 1. 4.* Teipsum considera, & audi: ad tunum etenim Quare alte ius echo resonat: *Quare Eccl. 10. 14.*

§. 14. *Traditiones seniorum. Quis harum fuerit auctor traditionum, & quales illæ, nominatim autem illa de filiis contraria parentes.*

¶ 11. *Q* uæ fuerint illæ traditiones, quilibet earum auctor aperte non constat. Opinatur D. Hieron. 42. Epiph. quod aliqua ante captiuitatem Babylonica incepunt, quarum initiator fuit eximius Doctor Achiba nomine, alia vero post illas, quarum conditores fuerunt Daniel, & filii virtutis cuiusdam illi astris Aslamonei. D. Hieron. 42. dicit illas pando ante Saluatoris aduentum exortas, quibus principium dederunt duo celebres Rabbini inter Iudeos, Rabbi Sammai & R. H. L. Lele. ex quinque familiis originem trahabant celebriores S. ribe & Pharisæi, unde & illi zelatores illarum erant, strenueque defensores. Notat filius militer quod non inibus suis proferebant quales forent illæ traditiones: Sammai namque significat Dissipator, & Hallel prophanus: quod erit illi contendebant, hoc era, Dei legem suis dissipare, & prophane tradidit illas, illas namque non alia de causa condiderint, nisi in legis divina Epiph. ad delusionem, illas autem vocabant: Demerates, Agafantes, netas D. Hieron. & D. Aug., quod significat q. 10. secundarie leges. Et addit D. Aug. non sive le¹ Epiph. 2. conges scriptas sed memoriae mandatas, ex uno ad tria aduersa alterum transmissas: proinde, de die in dicta p¹ seniorum le² iore ac sordidiores, sicut fieret de paupere, qui de gis & promam ad manum devolveretur, si illæ essent upholiarum quinata.

¶ 12. Arbitror ego conformiter doctrinæ D. Trenti, L. 4, con- qui ex prefatio de hoc agit, quod ambo hac trahuntur in duobus fuerint vera, & traditiones alias c. 23. 28. finitæ 27.